SOLUCAO

SEGURA

Tarifa
Simpl{es

Menos despesa
com energia,
mais seguranc¢a
para a sua familia.

Whelectro

Eletricidade e Energia Renovavel

Poténcia
Contratada

(kVa)

1,15

2,3

3,45

4,6

5,75

6,9

10,35

13,8

17,25

20,7

Desconto
12%
DD + FE

Termo Poténcia (€/dia)

Desconto
8%
DD ou FE
0,1128
0,1681
0,2234
0,2819
0,3424
0,4364
0,6232
0,8205

1,0178

1,2046

Preco
Base

0,1226

0,1827

0,2428

0,3064

0,3722

0,4743

0,6774

0,8918

1,1063

1,3093

Termo Energia Simples (€/kWh)

Desconto Desconto Preco
12% 8% Base

DD + FE DD ou FE
0,1523 0,1655

O Desconto de 12% obriga a adesdo ao pagamento por Débito Direto e o envio da Fatura Eletronicamente.
O Desconto de 8% obriga a adesdo a uma das modalidades: pagamento por Débito Direto OU envio da Fatura Eletronicamente.
Os valores apresentados incluem as Tarifas de Acesso as Redes em vigor desde o dia 1 de janeiro de 2025 reguladas pela ERSE.

Qualquer alteragdo a esses custos terdo uma atualizagdo das tarifas ao Cliente.

Aos valores apresentados acresce IVA a taxa legal em vigor, assim como outros custos ou taxas obrigatérias.

(+351) 215 951 500

(+351) 707

911500

8 apoioaocliente@ibelectra.com

www.ibelectra.com



SOLUCAO

SEGURA

Tarifa
Bi-horaria

Menos despesa
com energia,
mais seguranc¢a
para a sua familia.

Whelectro

Eletricidade e Energia Renovavel

Poténcia Termo Poténcia (€/dia) Fora do Vazio (€/kWh) Vazio (€/kWh)

Contratada

(kva) I-I i o8 Desconto: Preco pI-I 11N Desconto Preco I-IL i 8 Desconto: Preco
8% Base 8% Base 8% Base
DD ou FE DD ou FE DD ou FE

1,15 - 0,1128 0,1226
23 - 0,1681 0,1827
3,45 m 0,2234 0,2428
4,6 - 0,2819 0,3064

5,75 - 0,3424 0,3722 0,1772 0,1926 0,1097 0,1192
6,9 - 0,4364 0,4743
10,35 m 0,6232 0,6774
13,8 - 0,8205 0,8918
17,25 - 1,0178 1,1063
20,7 ﬂ 1,2046 1,3093

O Desconto de 12% obriga a adesdo ao pagamento por Débito Direto e o envio da Fatura Eletronicamente.

O Desconto de 8% obriga a adesdo a uma das modalidades: pagamento por Débito Direto OU envio da Fatura Eletronicamente.
Os valores apresentados incluem as Tarifas de Acesso as Redes em vigor desde o dia 1 de janeiro de 2025 reguladas pela ERSE.
Qualquer alteragdo a esses custos terdo uma atualizagdo das tarifas ao Cliente.

Aos valores apresentados acresce IVA a taxa legal em vigor, assim como outros custos ou taxas obrigatérias.

(+351) 215 951 500 8 apoioaocliente@ibelectra.com www.ibelectra.com
(+351) 707 911 500



SO L U g AO Poténciz(:\k%c;;\tratada Termo Poténcia (€/dia)

Desconto 12%: DD + FE Desconto 8%: DD ou FE Preco Base
S E G U RA 2710 1,6099 1,7499

34,5 1,9249 2,0124 2,1874
41,4 2,3499 2,4567 2,6703

. Desconto 12%: DD + FE
kV
Ta rlfa Lo Ponta (€/kWh) Cheia (€/kWh) Vazio (€/kWh)

Poténcia Contratada

Tri-horaria
: 34,5 0,3340 0,1371 0,1042
41,4
Poténcia Contratada Desconto 8%: DD ou FE
(kva) Ponta (€/kWh) Cheia (€/kWh) Vazio (€/kWh)
27,6
34,5 0,3491 0,1433 0,1098
41,4
Poténcia Contratada Preco Base
(kva)
Ponta (€/kWh) Cheia (€/kWh) Vazio (€/kWh)
27,6
34,5 0,3795 0,1558 0,1184
Menos despesa 414

com energia,
mais seguran¢a
para a sua familia.

O Desconto de 12% obriga a adesdo ao pagamento por Débito Direto e o envio da Fatura Eletronicamente.

O Desconto de 8% obriga a adesdo a uma das modalidades: pagamento por Débito Direto OU envio da Fatura Eletronicamente.
Os valores apresentados incluem as Tarifas de Acesso as Redes em vigor desde o dia 1 de janeiro de 2025 reguladas pela ERSE.
Qualquer alteragdo a esses custos terdo uma atualizagdo das tarifas ao Cliente.

Aos valores apresentados acresce IVA a taxa legal em vigor, assim como outros custos ou taxas obrigatérias.
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